=y

ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI

BRINDISI

LAVORI di costruzione di n220 alloggi di ERP in Francavilla Fon-

tana-P.1.008/142/1.

LEGGE 11/03/1988,n267-62 Biennio,22 Tranche.

IMPRESA : STEFY S.r.l. da Brindisi.

IMPORTO Lavori a base d’'asta........cccocceeviinennen £.1.148.208.000=

" al netto del rib.del 4,51%...........ccevve. " 1.096.423.820=

CONTRATTO n%6193 del 14/09/1994,reg.to in Brindisi il 20/09/94

al n21819,Mod.l.=

-PREMESSO CHE :

-il termine per esecuzione dei lavori di costruzione di cui all’'og-

getto & scaduto il 19/09/1995 ;

-entro tale data i lavori erano stati realizzati solo parzialmente e

che essi sono tutt’'ora in corso;

-a tutt'oggi i lavori seguono un andamento non lineare e proce-

dono, comungue,molio a rilento;

-dalla data di ultimazione dei lavori viene applicata, a carico di

codesta Impresa, la penale giornaliera prevista contrattualmen-

te in £.115.000=, che viene applicata sui certificati di pagamen-

to;

-inolire,sui detti certificati di pagamento 'Ente Appaltante sta o-

perando una detrazione periodica a favore della Cassa Edile di

o

Brindisi a causa del mancato versamento di oneri, previsti dal




-

CCNL Edili, in favore dei propri dipendenti;

-CONSIDERATO CHE :

-le suddette circostanze incidono notevolmente anche sull’ aspet

to economico dell’ appalto, in modo tale da far presupporre la

compromissione dello stesso;

-pertanto, si rende indispensabile assegnare un termine per la

ultimazione dei lavori, prima di proporre all' Amministrazione

'attivazione delle conseguenti procedure di legge;

~Tutlo cid premesso e considerato |

ORDINA

ali'impresa STEFY S.r.l. da Brindisi,in presona del

Sig. Antonio

Baldassarre,Amministratore Unico,di ultimare, a pertetta regola

d’arte, i lavori di costruzione di n220 alloggi di ERP in Francavilla

Fontana-P.[1.n2008/142/1, finanziati con la legge n%67/88,62 Bien-

nio-22 Tranche, entro e non oltre il 28 (Ventotto) Febbraio 1997 .

In tale data sara esequito il sopraliuogo tecnico per verificare la

ottemperanza al presente Ordine di Servizio e,.comungue lo stato

dei lavori. |l presente atto non costituisce in alcun modo proroga

di termini contrattuali ai sensi di legge.

vecentonovantasei .

Soitoscritto in Brindisi oggi, diciotto del mese di Ottobre Milleno-

~

IL DI ~'|‘:MOF.‘Ef

IllJElﬂ,lfAvom
[

-

-

i,
ﬁ@ﬁﬂ Wl

]
v




